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   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg 
wojewódzkich i obiektów mostowych – modernizacja DW 967 na odcinku Gierczyce – 
Łapczyca 
(nr ZDW-DN-4-271-43/23) 

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 
niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  
udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  
do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona  
przez Zamawiającego): 
 
Pytanie nr 31: 
Czy Zamawiający dysponuje badaniami geologicznymi odcinka? Jeśli tak to prosimy o ich 
udostępnienie.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż w związku z pytaniem, w celach poglądowych udostępnia się  
w załączeniu do niniejszego pisma karty otworów badawczych wykonanych w istniejącej 
konstrukcji nawierzchni drogowej na odcinku drogi wojewódzkiej nr 967, w ramach którego  
mają być wykonywane roboty objęte niniejszym zamówieniem – przedmiotowe dokumenty 
zamieszczone są w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp3/ 
postepowanie43_23.zip w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 12.06.2023 r. Zaznacza  
się przy tym, iż niniejsze nie stanowi zmiany, czy uzupełnienia treści SWZ (OPZ), a jedynie 
udostępnienie w związku z wnioskiem dodatkowych, pomocniczych materiałów / dokumentów, 
które nie stanowią elementu / składowej OPZ (który zawiera wszystkie wymagane informacje 
umożliwiające sporządzenie oferty dotyczącej niniejszego zamówienia).  
 
Pytanie nr 34: 
Warstwę morozoochronna zgodnie z zapisania SSTD.04.05.01 nalezy wykonać z gruntu 
rodzimego. Prosimy o potwierdzenie że grunty zalegające w podłożu umożliwią wykonanie 
mieszanki o wytrzymałosci C1,5/2,0? Jeżeli Zamawiający nie dysponuje takimi informacjami 
prosimy o przedstawienie sposobu doziarnienia gruntu w celu należytej wyceny pozycji.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że w podłożu zalegają grunty / materiały, które umożliwiają 
zaprojektowanie i wykonanie warstwy mrozoochronnej o wymaganych parametrach – zgodnie  
ze specyfikacją techniczną D.04.05.01.  
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Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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